Perg. med Byen Schwerins Segl. Senere i Kongens Arkiv (RA.
Meklenburg 8). [2134]

Febr. 21. *Reg. *2020.* Perg. med 6 Segl: 1. A. 366; 2. G. 1036
(hvor fejlagtig: BE[NEDICTI] for: BE[NTZIN]); 3. A. 367; 4. A. 368
(S' MARQVARDI WESTENSE); 5. A. 369; 6. A. 370. Slesvig Hertugs
Arkiv (RA. Slesvig 10). *Dipl. Flensborg. I, 43.* [2135]

Febr. 25. Martinus Magnus¹ in Næst[?] habitans. Recognosco,
me esse obligatum viro discr. Thoriro Rabant in 42 mr. et 1 ora,
per festum Michaelis jam proximo per biennium currentis tunc mo-
nete persolvendis. Sig. meum. Scriptum die Mathie.

Perg. med 1 Segl: Skjold med Stjerne, hvorved M. (RA. Reg. 69,
Fasc. 21 a, 3.) [2136]

Marts 3. »Archiebiscop Pädhers wettnesskrift innehållandes Greetz
Pettersons donation till clostret på Gadderöd's godz i Deyeberga sochn
liggiandes, dat. fer. 2. post dnicam. carnis primi[!].

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 34. [2137]

Apr. 4. *Reg. *2022.* Perg. [med 2 Segl]. Senere i Kongens Ar-
kiv (RA. Lifland 7 a). *Dipl. Svec. VI, 20.* [2138]

— »Magnus Svecie, Norvegie et Scanie rex omnia privilegia et
libertates a se vel Dacie regibus abbati et conventui monasterii in Bæk-
kiæskogh indulta in totum confirmat. Hælsingborgh in die Ambrosii«.

[Orig. Bækkeskov Kl. Arkiv; senere hos Jens Rosenkrans.] Udtog:
Bartholin K, 160. [2139]

— Kong Magnus stadfæster Tommathorp Klosters Privilegier.

A. Perg. [med 1 Segl]. Tommerup Kl. Arkiv (RA. Tommerup Kl.).
Dipl. Svec. VI, 19. — Aa. Viðisse 1430 Sept. 15. [2140]

— *Reg. 2307.* A. Perg. med Kong Magnus' Dobbeltsegl. Esrom
Kl. Arkiv (RA. Esrom 10). Jfr. *Codex Esromensis 76.* — Aa. Afskr.:
Esrombogen Bl. 59 v. *Codex. Esrom. 76; Dipl. Svec. VI, 19.* [2141]

Apr. 12. Prior Andreas om en Gave til Klostret.

[Orig. Dalum Kl. Arkiv.] Udtog af Hamsfort: *SRD. I, 307* og
Rørdam, Monum. 2 R. II, 476. [2142]

Apr. 13. Valdemarus rex. Constare volumus, quod cives de Slaulosia sub nostra protectione cum omnibus bonis suis suscipimus ac eis omnia privilegia, que se docere poterunt a nostris progenitoribus habuisse, confirmamus, volentes inprimis eos gratia prosequi speciali, quod ad vocationem, citationem vel mandatum pro causis quibuscunque litigiosis nullius villam suam exeant vel quicquam servitii faciant preter eorum consensum, ni forte propter imminensem regni defensionem vel alia ardua negotia de nobis mandatum receperint speciale; statuentes insuper, ut quicumque aliquid contra ipsos habuerit, causam suam in placito ville legaliter deponat exequendo, et ipsi, sicut ab antiquo consueverant, ibid. se excusant legibus vel emenda. Dimittimus etiam eisdem privilegium, quod quoque locorum infra regnum nostrum cum mercimoniis suis mercandi gratia declinaverint, a solutione telonii nostri preterquam in nudinis nostris Skanøer liberi sint, superaddentes, quod ne quis hospitem pecora viva vel sues aut pecorum corpora vel ^asuum recentium^a vel cutes non salsatas, que deducere voluerint, intra civitatem emere presumat. Concedimus eis etiam facultatem procedendi contra suos debitores in villa ipsorum repertos et eos ad rationem ponendi cum consilio et ^bauxilio advocati nostri, sicut cives Roschildenses contra suos debitores et injuriatores procedere consueverunt. Interea statuentes, quod omnes forum et ^bmercimonia apud ipsos exercere volentes et omnes alii bona et certos^c redditus in villa ipsorum habentes, ut cum communitate ville solutiones nostras quascunque secundum quantitatem bonorum suorum, mercimioniorum et certorum^d reddituum solvant, prout per consules ville fuerint requisiti. Concedimus eis tales libertates, quales cives Roschildenses habere dignoscuntur^e in rebus suis vendendis vel emendis. Prohibemus etc. Sig. nostrum. Datum dnica. palmarum.